

2018년 3/4분기 영업용순자본비율

구분	전기말(①)	당기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본(=A-B+C)	46,608,953,746	37,241,967,851	- 9,366,985,895	- 25.2
B/S상 순재산액(A)	56,437,264,620	61,684,597,405	5,247,332,785	8.5
차감항목계(B)	12,358,381,291	26,968,017,667	14,609,636,376	54.2
가. 유형자산	1,630,306,878	1,609,194,840	- 21,112,038	- 1.3
나. 선급금, 선급법인세, 이연법인세자산 및 선급비용	198,757,065	14,397,001,850	14,198,244,785	98.6
라. 잔존만기 3개월 초과 대출채권	127,500,000	148,400,000	20,900,000	14.1
마. 특수관계인 채권등	-	-	-	-
바. 자회사의 결손액	-	-	-	-
사. 채무보증금액	-	-	-	-
아. 사모투자전문회사의 결손액	-	-	-	-
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	4,136,655,427	4,060,312,144	- 76,343,283	- 1.9
차. 상환우선주 자본금 및 자본잉여금	-	-	-	-
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,501,044,000	1,832,520,000	331,476,000	18.1
타. 자산평가손실	2,083,655,468	2,535,449,136	451,793,668	-
파. 기타	2,680,462,453	2,385,139,697	- 295,322,756	- 12.4
가산항목계(C)	2,530,070,417	2,525,388,113	- 4,682,304	- 0.2
가. 유동자산 대손충당금	2,530,070,417	2,525,388,113	- 4,682,304	- 0.2
나. 후순위차입금	-	-	-	-
다. 금융리스부채	-	-	-	-
라. 자산평가이익	-	-	-	-
마. 기타	-	-	-	-
2. 총위험액(=D+E+F)	7,072,036,169	7,577,862,897	505,826,728	6.7
시장위험액(D)	3,091,200,498	3,707,200,498	616,000,000	16.6
가. 주식위험액	71,300,000	71,300,000	-	-
나. 금리위험액	-	-	-	-
다. 외환위험액	-	-	-	-
라. 집합투자증권등위험액	3,019,900,498	3,635,900,498	616,000,000	16.9
마. 일반상품위험액	-	-	-	-
바. 옵션위험액	-	-	-	-
신용위험액(E)	1,745,073,301	1,371,935,453	- 373,137,848	- 27.2
운영위험액(F=max(가, 나)+다+라)	2,235,762,370	2,498,726,946	262,964,576	10.5
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	-
나. 영업별 영업이익 합계	2,235,762,370	2,498,726,946	262,964,576	10.5
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	-
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	-
3. 영업용순자본비율(=(1/2)×100)	659	491	- 168	- 34.1
4. 잉여자본(1-2)	39,536,917,577	29,664,104,954	- 9,872,812,623	- 33.3